
Zarządzenie Nr OK.0050.27.2022.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 

OK.0050.15.2022.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 stycznia 2022 r. roku w 

sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Dobre Miasto 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.),  

w związku z uchwałą Nr XLVIII/304/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  

25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 

OK.0050.15.2022.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 stycznia 2022 r. roku w sprawie 

ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Dobre Miasto przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w ten sposób, że w pkt. V ust. 6 Załącznika do 

Zarządzenia, w wierszu III.2 tabeli, słowo „niezgodnie” zastępuje się słowem „zgodnie”.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Z up. BURMISTRZA 

    /-/ Janusz Filipkowski 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA   

 


